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* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Sudija
Prikaz sudija na izvještaju
Izvještajni period od
do

KANTONALNI SUD U ZENICI
SVE SUDIJE
BEZ SUDIJA
01.01.2020
30.06.2020

Optimalni
rok

KANTONALNI SUD U ZENICI

222

135

51

91

43

82

407

252

217

124

170

135

135

51

91

43

52

88

207

187

94

170

194

1

0

0

0

8

12

295

23

8

1

225

0

0

0

0

13

12

490

38

9

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

112

0

0

0

0

7

24

199

15

1

0

Upravni sporovi

Zahtjev za zaštitu sloboda i prava
pojedinaca

Postupak za izdavanje kaznenog naloga

Presuda na osnovu izjave o priznanju
krivnje

Presuda na osnovu sporazuma o
priznanju krivnje

Prvostepeni krivični postupak - redovni
(Kps)

Prvostepeni krivični postupak - redovni
(K)

Drugostepeni parnični predmeti

Drugostepeni postupak u privrednim
sporovima (Ps i Mals)

Postupak po žalbi protiv mjere
osiguranja

Postupak po žalbi u postupku upisa u
registar poslovnih subjekata

II Predmeti upravnog spora

XI Posebni krivični postupci

XII Redovni krivični postupak

XIV Redovni pravni lijekovi

88

0

0

0

0

37

163

71

43

8

0

0

1

0

0

0

2

10

0

0

0

0

81

0

0

0

0

0

13

4

0

0

1

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Izvještajni period : 01.01.2020 - 30.06.2020
Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VI

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

306

1

0

0

0

15

36

494

38

9

1

225

0

0

0

0

13

13

490

38

9

0

81

1

0

0

0

2

23

4

0

0

1

53

139

0

0

0

248

1215

108

0

0

7

V

u
optimalnom

roku

185

0

0

0

0

11

3

488

38

9

0

IX

sa prekorač.
opt. roka

3

1

0

0

0

2

23

0

0

0

0
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Optimalni
rok

225

124

289

100

209

124

134

146

153

146

136

94

158

70

136

94

104

116

123

116

139

3

77

101

58

0

2

4

2

0

251

4

138

120

87

1

3

6

4

1

1

0

5

0

0

0

0

0

0

0

121

1

121

19

33

1

1

2

2

1

Postupak po žalbi u vanparničnom
postupku (I, O, V, V1, V2)

Postupak po žalbi u stečajnom postupku

Postupak po žalbi na presudu u
krivičnom postupku

Postupak po žalbi u prekršajnom
postupku

Drugostepeni postupak po žalbi u
građanskim sporovima Dn - Gž

Postupak po žalbi L - Pž

Ponavljanje postupka GVL i PVL

Postupak po zahtjevu za izvanredno
preispitivanje sudske odluke u upravnom
sporu

Žalba na odluku o ponavljanju postupka
GVLŽ ili PVLŽ

Ponavljanje postupka (Uvl)

XV Vanredni pravni lijekovi

57

22

160

25

58

47

66

80

80

112

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

0

55

0

4

0

0

0

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

928 1402 7660Ukupno : 75 13 166

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VI

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

260

4

198

120

91

1

3

6

4

1

1588

252

4

143

120

87

1

3

6

4

1

1409

8

0

55

0

4

0

0

0

0

0

179

49

0

140

0

11

0

0

0

0

0

232

V

u
optimalnom

roku

250

4

79

114

83

1

3

4

3

1

1276

IX

sa prekorač.
opt. roka

1

0

21

0

0

0

0

0

0

0

51


